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This matter was heard on May 18, 2010, in Columbus, Ohio before panel members John

Polito of Cuyahoga County, Walter Reynolds of Montgomery County, and Charles E. Coulson,

Chair, of Lake County, Ohio. None of the panel members resides in the district from which the

complaint originated or served on the probable cause panel that considered this matter.

Representing the Relator, Disciplinary Counsel, was Heather L. Hissom, Assistant Disciplinary

Counsel and representing Respondent was Harry J. DePietro.

BACKGROUND

Respondent, Richard Vincent Hoppel, was admitted to the practice of law in the State of

Ohio on May 16, 1994. Respondent's practice of law was concentrated in the area of

bankruptcy. Respondent became addicted to cocaine in 2007, and thereafter began neglecting

his practice and his clients.
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On August 17, 2009, Disciplinary Counsel filed a fifteen count Complaint against

Respondent charging Respondent with misconduct and multiple violations of the Rules of

Professional Conduct.

At the beginning of the hearing Disciplinary Counsel dismissed the allegation that

Respondent violated Prof. Cond. Rule 1.4 (a)(1) [a lawyer shall promptly inform the client of any

decision or circumstance with respect to which the client informed consent is required by the

Rules] found in Count VIII, and Prof. Cond. Rule 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud,

deceit, or misrepresentation] found in Count X.

FINDINGS OF FACT AND CONCLUSIONS OF LAW

Relator, Disciplinary Counsel, and Respondent, Richard Vincent Hoppel, filed agreed

stipulations; a copy of the agreed stipulations is attached hereto and incorporated herein. The

attached stipulations are very specific so there is no need to repeat the facts here.

Respondent stipulated to all of the relevant facts in the complaint. Respondent also

stipulated to most of the violations of misconduct contained in the complaint. In addition to the

stipulations of facts, the parties stipulated to 52 exhibits. Respondent testified before the Panel

and submitted additional exhibits.

Based upon the Agreed Stipulations, the exhibits, and the testimony of Respondent, the

hearing panel unanimously found by clear and convincing evidence that Respondent's conduct

violated all of the remaining Rules of Professional Conduct alleged in the Complaint,

specifically:

COUNT I: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall act

with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 8.4(d)
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[conduct that is prejudicial to the administration of justice]; and Prof. Cond. R. 8.4(h) [conduct

that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

COUNT II: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall

act with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.5 [a

lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive fee];

Prof. Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation]; and

Prof. Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

COUNT III: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.5 [a lawyer shall

not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive fee]; Prof. Cond. R.

3.3(a)(1) [a lawyer shall not knowingly make a false statement of fact or law to a tribunal];

Prof. Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation]; Prof.

Cond. R. 8.4(d) [conduct that is prejudicial to the administration of justice]; and Prof. Cond. R.

8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

COUNT IV: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall

act with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(3)

[a lawyer shall keep the client reasonably informed about the status of the matter]; Prof. Cond. R.

1.5 [a lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive

fee]; Prof. Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation];

and Prof. Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

COUNT V: Respondent's actions constitute violations of Pro£ Cond. R. 1.1 [a lawyer shall

provide competent representation to a client]; Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall act with

reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(2) [a lawyer

shall reasonably consult with the client about the means by which the client's objectives are to be
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accomplished]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(3) [a lawyer shall keep the client reasonably informed

about the status of the matter]; Prof. Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud,

deceit, or misrepresentation]; Prof Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the

lawyer's fitness to practice law]; and Prof. Cond. R. 8.4(d) [conduct that is prejudicial to the

administration ofjustice].

COUNT VI: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall

act with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(3)

[a lawyer shall keep the client reasonably informed about the status of the matter]; Prof. Cond. R.

1.5 [a lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive

fee]; Prof. Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation];

and Prof. Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

COUNT VII: Respondent's actions constitute violations of Prof. R. 1.3 [a lawyer shall act with

reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(3) [a lawyer

shall keep the client reasonably informed about the status of the matter]; Prof. Cond. R. 1.5 [a

lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive fee];

Prof. Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation]; and

Prof. Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

COUNT VIII: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall act

with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.5 [a lawyer

shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive fee]; Prof.

Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation]; and Prof.

Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].
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COUNT IX: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall

act with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof Cond. R. 1.4(a)(3)

[a lawyer shall keep the client reasonably informed about the status of the matter]; Prof. Cond.

Rule 1.5 [a lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly

excessive fee]; Prof. Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or

misrepresentation]; and Prof. Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's

fitness to practice law].

COUNT X: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.1 [a lawyer shall

provide competent representation to a client]; Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall act with

reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(3) [a lawyer

shall keep the client reasonably informed of the status of the matter]; Prof. Cond. R. 1.5 [a

lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive fee];

Prof Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation]; Prof.

Cond. R. 3.3 [a lawyer shall not make a false statement of fact or law to a tribunal]; Prof. Cond.

R. 8.4(d) [conduct that is prejudicial to the administration of justice]; and Prof. Cond. R. 8.4(h)

[conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

COUNT XI: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall

act with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(3)

[a lawyer shall keep the client reasonably informed about the status of the matter]; Prof. Cond. R.

1.5 [a lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive

fee]; Prof Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation];

and Prof. Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].
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COUNT XII: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall

act with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. Rule 1.4(a)(1)

[a lawyer shall promptly inform the client of any decision or circumstance with respect to which

the client's informed consent is required by these rules]; Prof. Cond. R. 1.5 [a lawyer shall not

make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive fee]; Prof. Cond. R.

8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation]; and Prof Cond. R.

8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

COUNT XIII: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall act

with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(3) [a

lawyer shall keep the client reasonably informed about the status of the matter]; Prof. Cond. R.

1.5 [a lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive

fee]; Prof. Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation];

and Prof. Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

COUNT XIV: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall

act with reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(3)

[a lawyer shall keep the client reasonably informed about the status of the matter]; Prof. Cond.

R. 1.5 [a lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or

clearly excessive fee]; Prof. Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or

misrepresentation]; Prof. Cond. Rule 8.4(d) [conduct that is prejudicial to the administration of

justice]; and Prof. Cond. R. 8.4(h) [conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to

practice law].

COUNT XV: Respondent's actions constitute violations of Prof. Cond. R. 1.1 [a lawyer shall

provide competent representation to a client]; Prof. Cond. R. 1.3 [a lawyer shall act with
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reasonable diligence and promptness in representing a client]; Prof. Cond. R. 1.4(a)(3) [a lawyer

shall keep the client reasonably informed about the status of the matter]; Prof. Cond. R. 1.5 [a

lawyer shall not make an agreement for, charge, or collect an illegal or clearly excessive fee];

Prof. Cond. R. 3.3 [a lawyer shall not make a false statement of fact or law to a tribunal]; Prof.

Cond. R. 8.4(c) [conduct involving dishonesty, fraud, deceit, or misrepresentation]; Prof. Cond.

R. 8.4(d) [conduct that is prejudicial to the administration of justice]; and Prof. Cond. R. 8.4(h)

[conduct that adversely reflects on the lawyer's fitness to practice law].

MITIGATION

The Relator and Respondent stipulated to the following mitigating factors pursuant to

BCGD Proc. Sec.10(B)(2):

(a) absence of prior disciplinary record;

(d) full and free disclosure to disciplinary board or cooperative attitude toward

proceedings;

The panel unanimously found the additional mitigating factors of:

(g) chemical dependency or mental disability when there has been all of the

following:

(i) A diagnosis of a chemical dependency or mental disability by a qualified

health care professional or alcohol/substance abuse counselor;

(ii) A determination that the chemical dependency or mental disability

contributed to cause the misconduct;

(iii) In the event of chemical dependency, a certification of successful

completion of an approved treatment program or in the event of mental disability,

a sustained period of successful treatment;
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(iv) A prognosis from a qualified health care professional or alcohol/substance

abuse counselor thatihe attorney will be able to return to competent ethical

professional practice under specified conditions.

(h) Respondent has engaged in other interim rehabilitation.

In making the mitigation findings of (g) and (h), the panel relied heavily upon the

testimony of Paul A. Caimi of the Ohio Lawyers Assistance Program (OLAP). Mr. Caimi stated

that the Respondent is a crack cocaine addict in remission and that he has been sober since

October 23, 2008. (Tr. 70) Respondent's sobriety has been verified through random drug and

alcohol testing. The Respondent successfully completed a treatment program at the Keating

Center and has completed out-patient, aftercare, and family services successfully. The

Respondent has fully complied with his OLAP lawyer's support system recovery contract.

Caimi stated that it is his impression that Respondent is sincere about sobriety. Caimi testified

that he believed all of the allegations of misconduct occurred before Respondent's sobriety date,

and Caimi believed that all occurred during his use of cocaine. Caimi testified that in his opinion

the addiction to cocaine contributed to Respondent's violations of the Rules of Professional

Conduct. Caimi testified that he is optimistic about Respondent's continuing to remain sober

and do well and that he "certainly would be competent to be a lawyer" as long as he stayed

sober. (Tr. 73)

AGGRAVATION

The panel finds, pursuant to BCGD Proc. Reg. 10(B)(1), that the following matters in

aggravation are present:

(b) dishonest or selfish motive;

(c) pattern of misconduct;
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(d) multiple offenses;

(h) vulnerability of and resulting harm to victims of the misconduct;

(i) failure to make restitution.

RECOMMENDATION

Respondent and Relator, although being able to stipulate to practically everything in the

case, were unable to reach a stipulated sanction. Relator recommends that Respondent receive

an indefinite suspension. Respondent did not make a specific recommendation but suggested

that the Respondent receive "some kind of supervision, an extension of his OLAP contract,

maybe both would be appropriate, and that's what we wodld like to ask this Panel recommend."

PANEL RECOMMENDATION

Respondent's conduct in this case involved multiple counts of accepting retainers and

court cost deposits, totaling over $14,000 that he converted to his own use, repeatedly failing to

perform work on his client's behalf, failing to appear at court hearings, failing to respond to

clients' attempt to contact him, collecting excessive and unreasonable fees, and engaging in

dishonesty, deceit, and misrepresentation.

To support the request for indefinite suspension, Disciplinary Counsel cites the following

cases where the respondent engaged in similar conduct: Columbus Bar Assn, v. Chasser, 124

Ohio St.3d 578, 2010-Ohio-956 (indefinite suspension); Cleveland Metro. Bar Assn. v.

Gottehrer, 124 Ohio St.3d 519, 2010-Ohio-929 (indefinite suspension); and Cincinnati Bar

Assn. v, Deaton, 102 Ohio St.3d 19, 2004-Ohio-1587 (disbarment); and Columbus Bar Assn, v.

Kiesling, 125 Ohio St.3d 36, 2010-Ohio-1555 (disbarment). The cases cited by Disciplinary

Counsel are distinguishable as the respondents in those cases failed to cooperate and no

mitigating factor of drug dependency was found.
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Respondent Hoppel is currently without the financial ability to make restitution. Claims

have been made to the Client Security Fund but, according to Disciplinary Counsel, the Client

Security Fund will not pay out to the injured clients until the entire disciplinary case is completed

after the Supreme Court issues its final order.

The panel agrees with Disciplinary Counsel and recommends that Respondent be

indefinitely suspended from the practice of law in Ohio.

BOARD RECOMMENDATION

Pursuant to Gov. Bar Rule V(6)(L), the Board of Commissioners on Grievances and

Discipline of the Supreme Court of Ohio considered this matter on October 7, 2010. The Board

adopted the Findings of Fact, Conclusions of Law and Recommendation of the Panel and

recommends that Respondent, Richard Vincent Hoppel, be indefinitely suspended together with

an order of restitution. The Board further recommends that the cost of these proceedings be

taxed to Respondent in any disciplinary order entered, so that execution may issue.

Pursuant to the order of the Board of Commissioners on
Grievances and Discipline of the Supreme Court of Ohio,
I hereby certify the foregoing Findings of Fact, Conclusions
of Law, and Recommendations as those e Board.

P?YRWffANM*k'MARSHALL',
Board of Commissioners on
Grievances and Discipline of
the Supreme Court of Ohio

Secre
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BEFORE.T3iE BO?.RI) Op'COiy4MISSIONEIis
ON GRIRl^^CES AND Ii1SCI1'I^II\'E I^tD v?- i:.ti:tieiidi15`ilU(•1
OF Tgl: SUPI2E+A'IE CQURT OF OHIO Cil4 C R[EVA l'ivE::s ev D4c•^O4t''UNM

R1CIIr1IiD VI^.1'CEi\''T HOPPEL, ESQ..
7 West Lib'erty Street
Girard, 013444"20

Ntttirney Iieb stration No, (0063000)

AGREEll
STIPIII.ATI OYS
I3OA-I2D n"O. D9-068'

1)ISCirLINARY COIJNsET:
250 Ciic Center Drive; Suite 325`
Qolittubus, Ohio 4321 5-741 i

AGREED STIPULATIONS

Relator, Discipl#naty Counsel, andRespondeitt, Richard Vincent i3oppcl, d[> bereby
stihulatc to the adniissian oftaae followi'nI; facts and ezhibits:

STIPULATED FACTS

I. Respondent, Richard Vincent Hoppel, was admitted te lhe practice o#`laNv in the Srate of
bhio olt May 16;.1994. Respondent is subject. tq ihe Code ofl'rofessional f2esponsibilit}
aiid the Rules fti> the Govatnnaent of the Iiar of Ohio.

2. Respondetif Nvas apartnerin the.la>v firnt, of Happel & Yajko Co-T.PA.unt'tl he leit tliat
firni ifii200S tir liceome a sola'practittoner with a practice concerifratiori oir liitrikruptcyi
Realso se"rvcd asa patt=tiii1e`p0.b'!lie defender„

3. Respondent began his p'"ractace as a partner in tlle Law Office of Frank qppel Iiqm
199 # through approximateiy 2003KDuring this tinte Frank & Iloppel" betiami~ Fr.ank &
Tioppel; Co., LI?A. Ai€er 2005 the firiii became;Frank,.Iloppel &-1'ajkp Co..!LPA. In 2007
the f"rrri becatiie i ioppe! &l'ajko Co:, LPA. Resppndent:became a sole liraetitioner iii
February;2O03.

Respotident becante addieted to cocaine in 2t)07
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Courit l

5. In 2007, Respondent bcgan appearing late,qr failingto appear for hearirtgs in the
Colitinbianh Gotint}f Coutt of Consmon'Pleas.

Ci: Judge Tobitt pf the Columbiana County Coinl of Coninion Pleas citetl-ltcspondetrt.for
canzempt in June 2008 after he tnissed hvo fie-ariogs in Judee Tqbin'^ eouitroorn oia Apti3
2„2008`and Jirne 13; 200$:

7. Respondent also missed:a d©mestic relations.hearing.liefoie il^laeistrate Cotleen 1-1a11
Dailey.. : _

3: On june 27, 200$,.ludge Tobin'fourid ResptSndeiitin contemptantl,o"rdcre(l RespondenY
pay a fine and cnurt costs: Judga TobittsuspEnded ihe Jine aixd.court costs on tlae
condition ofRespondent's continued good bebavior. Tlio contempt chargus were tlien
JsUer disinissed

); R[:cspondent Inissed two gubsequen't hearings on October 16, 1008 in Tudge Tolrln's
C9urt;

M On Oetober 17„2008, a shocv cause order w;ts issued requiting tZ`espondent's, appearanee
betor,e Judge Tobht arid on' Oc`tober 23,2008Resliotidenf appeared ai7d t^as found in
contempt:

1 f:: On Octzrber2J, 200$, Ju'cige Tobin found that Respoudent 1i:id int€[it tO defy the court's orilel:s
and haii a blata,nt ttisreg;tril for the autbizrity of the cottrt. Respondent was enteneed tq, tn ot
separate stxty day jait sentettces zo run consecutiR'^fy and ariJereti [opay €ourt epyts;

13: Rxspondcnt served 11, daysof-dte, sentenee be#`ore Judge Tobin,spspetaded rhe remaiiider
pf tlie sentence on co[iditign tltat R.espondent report iritnaediateC^ tp iripatietu drui
reli;ybilitation at ihe Keat'tt3g Cetiterin Zakesvdod, Ohio;. 12esponlleht repoiled to the
Keafing Center otl Noyeniber ?, 2008 tvhere kie retnained until approxiniaieiy 1'eb[uiry S;
2009.

J3. 6n June 13; 200$, Judge T?iks of the CQlumbi.at?a County Court of Comtnoli Pleas, cited
hesporidetit for cotitctnpt aiier he missed'a hcaring in Jtii}ge Ftke's courtrctoni. A
IJeeeri3ber 15, 20'08 heat-ing tvasscheduled on ihe z<onteir:pt filed by Judge Pike The
anatteriva,c lieard in July1009 by.Judge Tobin:

14. On Febrnary 22, 2010 Ord'ers were issued by du`dge D'avid Tobin iii both ci3ttteritpt cases
^C,o-lpttibiarta Cotlnty Court of Comtzlpal Tleas:ease nos.,a068 Jv1J j 1'^ unci 211081vT1`71 )
ftndingtGat Respondent had purged himself ot thd cdzrtetitpt in ea`ch case and tha"t the
ea_se$-wqulcl Uc disn7issed upon paynietkt ofiGties,and cofifs.
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15 Respoitdent's acti'ons constitute violations of P,rof. Cond. Rule 1.3 [A lawye sha11 act with
reasotiable diligenee and promptnes5 in representing a f:lientJ; Prof, Cond,Rule 8.?i(e,l) [A
la}iyer shall not engade in conduct that is prejudicial to the administration nf justice]; and
Prof. Coiid. Rule 8,4(h) [.A Ia«'yer sliall not engagc in any ot7ter condtlcl that adversely
reflects on tite lalvyer's fitness to practice IaivJ;

CountlT`

I6". On March 29,2007, Gloria Ulnwkey hired,Respondent to file a Chap"ter, 7 bahkruptcy on
lierbelialf, Hawkey paid Respondent's formerlmv finn $1,200.Up in attomey fee"s atid
#ilniglces:.

17, iiatvkey was part ot;mer i ri a home that Gvas in foreclosure, Hawkey inteuded to discharge
her share.oi'the Ijonae in bankruptcy,

18„ ttesporadent never filed for Uankrupicy on bebalf of Hawkey..

19. Respondeut has not refunded any of the fees paid to him by Ijawvkey:

20: Respoitdcnt's,acKions constitute violations of Prof. Corid: Ryle 1.3 [A IaNvTer shall actl,
Fvith reasonable dilisence and promptness in representing a clientJ;

Catuit III:

21. In or about N1ay 2008, Aiithony Itontano Uired Respoitdent to file tt Chapter 13
batilcztijatcy on his heha,lf. Ronpano paid Respondent $1,474.00 in;attonYey fees anri
fees,

22 .. On October 10, 2008 Responden(filed ll,an):tvptcy on bebalf of Romano

23: At thegame timei Respondant Iiled;,anotion tapay the Wing feo.ih iautaUinents. Ther
motion:proposed to pay the filing fee in four installrrtent:s and contained tlao electronic
si^^fatut`e of Rbmano:

UXRomartlp d that m6tion, lfe had alrrady spent tbp altomeyfee and f#ing24< tbp
to

Rqspqndgat
fee paid

25. Romaqo'trerminatedtlleseri%icesofRespondentanprnh.outNoveniber I2,2{)Ofi. Rumano
could tiot reach Respondent becau^e lae rcinahie"d in jitil on the eoitfenopt q(cottrf fi4dina
since Ostober 23;2008;

26; Respanrleni's actions canstitute viot?tions of'Pi'of. Cond. iZt+le 3.3(a)(1) )t1 lawyer sha11
not knoWingly ni ike a false statetnentoffact or laW to a iriUunal];;1'ro#: Con.d.'Ruic
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8.4(c) [A lawyer shall not engage in conduct involving dishonesty, fraud,deceit, or
misreprescntation]; and .Prof Cond. Ruie 8A(d) [A lativyer shall not engage in conduct
that is : . . .prejudicial to theadministtation of justice):

C.ountIV

27. D`avid Fusco hiied Respondent iri Obtober 2007 to fild a Chapter 13'ban1a-uptcy in an
effoit to save F[isco's liome frotn foreclosure: Fusco paid Reslioiidett's foiincr law #inn`
$6500 which includedattorneyfees and,fling fees:

28i Ih Fefituary 20C}8, Resporident left#he.law frm he wasworldngat to practice law out of
his home.

29: Respbiidentfailed to notify Fusco ttiat he was leaving tlie firni. Y2esponcibiit did not
proyideFusCO wtth a newtelephoue tu4nber-or means Co,contact him other., than the
#elep)ionenuinb'er listed in the Etist Liverpoo(; Ohio wliite pagesfor his personal
rt;sideitce:

30,.. In'or about"Marcli 2Q.Q8, Fuscn wi'ote to Respqpdent athis'ltome; address at whicft tiiine
Respondent contacted the Fuscos>

31: Respondent repeatedly told Fusco tliat he needed more time t.o file, the bankruptcy
petition.

32; Respoiident could not f1e Fusco's baiilcruptcypetitlon at a iatcr date because he had
spent.[he filiug fee:

33:. Ptisco ieceiue,d a notice of sltal iff's sale foi liis liome on, October 9; `2006.

34! Respondent neYcr filed ior bankrup:tcy-on bettalf of Tuseo.

9: Respondent has not retutried tlte filingfee pa5d.by F`usco_

6; RpoiaOehts'actioqs coiutittlte violaktonSofl?to,£ Cond. Rul'e 1.3 [A laN^yer"shall act
SvitltseaSmtabtediligence indpraut^luess il1 re^tesentiti'^ arolient^; PioL Cond. Rule,
1.4{a)O) [A latvycrihall keep the ctiont reasotiab(y-infotmed about the status ot the
tnatter,7;

Count V'.

37: In'October 20074 Cynthia Robb ltired Respondent to file; a Chapter 7 bank"ruptcy on lier
behalf.`#3. T2obb paid Respondent $^,27S.dd in cash for bath attpiney fces and filing fees
on November 8; 2061.
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38. RetWeen Marchand July 2008, Respondent yias very hard to reach and his voiceniall was:
often ^fu11. Robbleft several iitessagles some oCwhich %vent unretitrned.

39: On Mareh 13; 2008 Respondent filed.a bankruptey petition on behalf of Robb

40_ Rohh'vas receiving treat^ent for canerr.and was scheduJedto uideXgp a sYenr cet7
tranSplant at theCleveland Clinic. Respondentwas aware ofRobb's niedical condition:

41. Qn.April '23, 200$, BeneficiaJ, thenaqttgage (iolxlertor.l2obb`S house, filec[:a motionfor
relief 1'ront sfay to pertnit it to Gle fqt foreclositre iti state couit:

42. Robb,called kespgndeni-about the niotion forreli,ef fi-oin stay but could nci3 reach=hitm

=13;: Respondent didiiot file a re"sponsc to the motien for relief from< "stav and BencffciaJ's
motion avas`gra.titcd:on May 27, 20..0$`.

44. ttobb'called Respbndent When she foitnd out that the motion for relief froni stay had beett
granted. Respondent told Robb not t:o worry aliout it ttnd that it would be "taken eare qf aC
the'beaiing,,

45;: The first §341 mseting of creditors }vas scheduled for iV1ay 13, ' ^t143', Robb.tvas un1(iie to
attend;because She Fvm6 in the. CJev'e'land Clinic for a stem c"ell trari splant. Responiient did
not attend the ttieetin,g and it was resclleduled.

46. A second §311 nleetingofcreditors Ai-as scheduled for May 27, 2008. Robb was stilCin
the-Cle:velnnd Clinic and anable to attend.

4+: A titird341 iitcettng(of ciedilors was•schedtitled for lufiz 44, 20081 Rolib was again
unableto:attend due to hertnediaal eandition,

48, The,show causcfiearing ai+as helrl July 22, -2003a as xvas a fdurth ti;;3^i1 meeting pf`
credit"ots: Robb s^as again in the Clec^^eland_CIinic. The trttstee'recoiumended disnfissG
of R.olib's bankruptcy petition.

40> Robb's ttankruptcy was dismissed otiJul"y 31, 2008 far lier failure-tn appearattlie §341
hearilig orprovide iestintony by inteirogafories;

5b: Robb found a nt>w attorney who was able. to liaw her batilwptcycase reinstated.

31; Respond"etit bas noi refiinded any of the fees paid to hb3^ Robbt
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Countlfl

527 On i1?arclt 17,2008, Nad"ene Dorsey ltired Respondent to fiCe bahkruptcy Un her belilf.
Dorsey paid Respondent ^1,275.00 in both attorney tces and filing fecs.

53. In May 2005, Dbrsey caI'led Respondent and fired hitit..Dorsey-requestedthe rcturii of the
feesthat she had paid io Respondent.

54. Resppntleitt tttl.d Dotsey tUat he had spent the ntoney and did nbt h}ve it to ret}•n;

55: Dorsey told Respandent tolile the banhattptisy petitiottaf ltc eou9d not relurn her ttion

56:; 12espondent neuer f lwd far bankruptcy on behalf of Dorsey.

.l'

53; Respondent ltas not rettiriied tlte fee paid by Dorsey:

Count V

58. In July 2007, mnty $:uier hired"Respdndeiit to` file ahChapter 7ltankrU}ttcy ofr beiialf of
lter naother; Betty Gatkins. I3ax<er paid Respondent S11pb.o0 in ottorne,v"fecsand fi7ing
fees tliat satne month.

59. In kay 2005, Respontlf told I3auer-that he i'iad spent the" titin^;-Fee. Baui r gat>e
Yiespajtdent anqiher $306^foi; fitiug fees;

60. Respondent speiit thc secttnd $300:00 iiling £ee::

61"; 12espondent neyur tited baitkruptcy oh behalfttf Betty Calkinsi

62, Re.,pondent has;oot reuained tlte fee paid to him by I3atter;

G3:

Count \'ITI

In`Maich"200$, ivlarsha Watson hired Re"spondent to file bankritNtcy on her laehalf,
Aitatson paid Respondent t1175 in attorn'ey fees and filan; fees;

ResPorndcnt riever ftled bai'igrtipfcy #br Watsan.

Respondent net^er refunded tlte fees paid to him by Wats.on:

R,esporic9ent agr iee.s'that Iie owes tlte l'ees attd fil4n'g" fees :to 1W Vatsont

I2espoildcntls"actibns constitttteviolations ofl'ro£ Conr1'. Rule 1.:1 [A ta^tytir"sltall ttct ^vi`tJt
reasonabie diligence and pronlptnessin represen.tinl tt ckie]; and ^'ro1;'Cqnd. (t,ufe,'^.d(c)
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[A lawyer sttall uot engage in conduct involving disb4nesty, finud, deccit; nr.
nii s represen t a t

Goii`ntIX

68. Derek Carter hited ]tespondent to filebapleruptcy fot liim, an .lutae 2S,20f)$. Carter paid
Respondent $1225.00in attorney fees and.filing fees between June and Attgttst 2005.

69; Kespondent prepa'red a bankruptcy petition ot behalfof.CartcCr but tivas unab-ie to file it:
because hespent tbe filingfec.

70. itespartdent ne^ er. initiated contarted with Carter after Ausrust ?00$ althoueh Cartcr did
come to Respondent's offlce olf several occasions and liad consuitatlon.atr^l diseussi^sns
with. Respondent after'A tigust, 20,4^;

71.- It.espbndent neuersefundeil the fees paid to, hitti by Carter.

72: Respondetlt`s,aotiiqns constitute violations nfProf. Cond. Rule 1.3 [A [arvycr sha11 act
with reasonable diligeiace and promptness in r.epresentiqg a client); and Prof, Cond. Riile
$.4(c) [A lauryeCrshall not engage inconduct involving clishonesty, fraud, deceit, or
misrepresetta'tion],:

Count

73: David Miller hired Respondent to -file Cltapte'r13 bankruptcy oit liis beltalf and paic€
52Sp0,00 in attorncy fers and fiiing fees; Miller's bankrtiptcy was complic'ated by several
rental properties and a business in wliicb^ite incurrcd personal debt.

74: On FelSruary 26,'?008, Respotidentfiled Cltapter 13 bankruptcy oii behalfofMiller:

75, At the same tinie,Resporiiient filed a motion to pay. th`e tilino fee in in'stallnients
propositig to pay tlhe-fee in. four installnients. Tlie naation eontainesi the elecironic
signantre ofMiller. The motion.Nvas granted.on.Marcb 6;2008,

76: At tlre titne Resppndent filed the motion, lie had already spent tllefi
byiVl ling Cee paid to hizn

77: P+espondent filed Miller's bankruptcype"tition as,an entergenry tsliisg cujthotitOte
rrquiredschedulesas Ivfiller's real prtiperty waxgoing to;Sheriff s.sales tbc next day.

7S; On Marcla 27;2Q08; ihe court issued aii order to slrow cauSe'why elte sched,ules had not
been filed.ltespondent attended the hearing andas ^iven until March ZS, 2t10S td Fle
the schedules and zleclaration page,
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74_ On March 28, ?008, ResPondent filed schedules A-J bttt did not file.the declaratiotipage,

SO.: On March 28, 2008; Respondent also paid the first in5tallntent-of fil'uig fet;s.

8] . On May 7, 2008, an 6rder to sboW causo ivasissued fprResporident's failure to pay the
second installment of the liling fee.

82: On lvtay 14, 2008 the caiirt dismis"sed Miller's"bankruptay for failure to Sile the
declarations page,:

83< Ivtiller had to hite anothei` attorney to refiile his"banl:ruptcy petitiori.

84. Respondent has rtot refiintied any of the niotiey paid.to,him by 1vliller:

85, Respondent's aetions constitute viol,ations ofiT?rof: Cottd. Rute 13 [A laiv}!et shalt act
with:reasoiiable-diligence and prorsiptitess. in represcntiiag-a clien.t], Piof ^lsn^, Rule ---
1.4(a)(3) [A 1a«yer shall keep"the Glient reasonably-infbiThed of3he statusol'ilye htatterl;
Prof. Cond. Rule $. t(c) [r1 iaKryer.shall not engage in Conduct involving dishonesty,
fraud, deceit, or.misrepreseittation]; hraf. Cond. I^ute 3;.3 [r^ 7awyer shaH not maice a
false skatement of fact or linv to"a iribUnal ot fail tb"correcta false statement of ntate:i•ia1
fact orlawpreviously made to the iribunal bythe l aky.er]; Prof. Cond: Rule 8.4(c) [A
lawyeitshala notengagoit^ cgt^ducf"itwolying tlishonesry,fhf^ud, tleceit; qr,
niisrepresentation]; ProC Cond. Rute. 8:4(d) [A lawyer "shall not engage in conduct that is
prejudicial to the adtnhtistration of jitstice]; aiid Prof. Cond. Rule 8.4('h) [A,laiyyer sltall
not engage in any otlter condtict that adversely reYlects on the lawyer's fitness to praetice
laxvj.'

Couilt Y'
86. Qn March 19, 2i3,08, 13riap Grimm hired.RespondCnt to file bankruptcy ot7ltis.betZalf

Grimit'i paid Res^pondent $1200.00 fnr attorney fecs and filing fees.

87: After ttieir iriitialnieetirigr Re'spondent was not responsive to Gtnntn's voicc rnail
messages and in Juty 2008 Respondent's teleplsone nutnber was diseonnected but ivas
soon afiertvards reconnectesl,

88: RESpondent did iiot $le,bankruptey on belialf afGnmm:

89. Respbndent h;1s not refunded any of the fees paid to hitn by Grinim.
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Respondent's actions cdnstitute violations of Prof. Comd, Rule 1;3 [A lawyer sttall act
with reasonablediligene'e and'prontptness iri representing a clierit]; ProE C.ond. Rule
1.4(a)(3) [A lawyer shal6keep tGeclient.reasonably inl'ornied about the status of the
n^attei] ;

Count kIT

90? Respottdent properly filed a ChapteC 13 bankrtiptcy onbeltalf of0onald Ctisick ott
October 12,2005 .

91. On JatSuaty 17, 2007, the trttstee filed a lviot3ott to Dismiss ihe bankruptcy because
Cusick was:in default on his repayinentplan payments',.

_
92: On Feliruary 16, 2007, an ,greed:.Qzder ^vas fled hy tite.tnistec.>Respondiilt, 6n bchalf

of Cusick negotiated a new repa}mtent planta cure tUe;delinquency of paytnents:

93; On September 5; 2007, the trustee tfled-an affidavit reeonvnendijig d#stnissul of Cusick's-
bankritptcy w^itltout heathng becauseC,`usick failed to make tite payrnents itx accordance
with ttie Agreed Order.

94. Cusick's bankruptcy .was dismissedon Septeniber 6, 2007.

95. In October 2007;Cusick ealledRespondentaild stated lre could tio longer afford tlhe
repayment plan under Cbapter 13;

96. Respoitdent agreed to coiiv.ert the. Cliapter 13 to a Chapter 7 battk"ruptcy. Respottdent
advisedCusickthatas Nis Chapterl'tatlbeend"rsmissed ^is Chapter 13 case tvould b,ave
to Ue re=instated liy Motioti prior U61, onveistoii of the case totr Clfapter 7 e:£se;

97. On October 31,2007, Cusick paid Rpspondent $665.00 to file the motion to convert tlie
bankniptcy:

95, ttespottdent did:not-tile t11e Motion
to Chaptei• 7.

i IteinstaSe tlte Cbi3pter 13.case or convert fhe case

99. 12esp©rident has,not refundcd any o,ftlre fees'paid to Iiitn by Cusick:

160! Iiespoiielent's actiqns constitttte violatiotts ofProL Cond: Rule 1..3` [A lawyer shall act
tvith reasonable diligence and promptness,in zeprescnting a clicnij;

CbuntX7I1

01. 14Noventber 2007, kiehitrd.IvtcCauley hired Respondent to 51e Cbapter 7bankruptcy on
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his belialE IvleCiadey paid Respondent S 1200:00 in attorney Cccsand filitia fces bcta^ecii
Noveinber, 2007 and lieoruary 4, 2008.

102: Atker f cbnmry 2008, McCauley had a difficult time contacting Respondent„ Respondent
rarely retutned telepltone niessages and Iiis voicemail was often 1v1l:

103: Respondent did iiot fil"e baiilcfuptey an behalf of.McCauley:

104. Respondent has not refuncled any of the fees paid to lainl by McCauley.

105. Re"spoiident's actions constitute violations ofProf. Cond. Rule 1.3 {A lavvyer shall-act
Nrith reasonable diligence and promptness in representixib a client

Count XI V
106.; Da1c and,Betty i3lazer were clients of R,espondent Nvlto had been ;in a Cltapler 13:

repayr#ient plati since January 10, 4{I,05: --- -

107: ln Junc:2008, the Blazers Gontactell Respondent-and staied that they could iso longer
afford tlte Chapter 13 repaym-ent plan pa^?neiits:

108. Resptutdent agreed to disuiiss tJae Clxapter-13.aatd file a t'rhapter 7 bankrnptcy.inan
attempt to discharge some qf th.e delit. Tbe Blazel•s mairi goal was td. sat c theit home:

109. Over a period of time begiiining June 17, 700$, the Blazers paid R.esponde,iit $13?4.(!0 iin
attontey fees and filing fees to dismiss the Chapter 13 and to tile'aCla4pter`7 banltruPtcy:

110. On July 17 2008,,TammaeCorporation, tbe rrtQrtgage IxQlder tor tpe Blazers' homo, filed
a ntotian foc rclief fiont stay sothai it could pursue foreclosure praeeedings; in stafe
court.

111. Respmident did not file a response to this mo'tion as Respocident and Blazees agreed that
they would allow the foreclostu'e case to go f6nward and refile a Cltapter 7 on the eave of
$heriff's, sale to allow the Blazers the.^opportunity tQ savg-up mone:y to rpdpelta their
hotite:

112. Tamniae Corporation's motion for relie£&4m sYay Nvas grantc d on August 27i, 200 #,
Respondent-tlid not fle^ response fo this motidi_i as Risphndent azjd the Blaz.ers Agreed
to dismiss the Chaptcr 13 atid refile aCliaptet 7 to allokv the Blazers more time to save
.money td redeem their home:

W. 12espondent neverdismisseci the.Chaliter 13 bati?krruptey nor did he file a Chaptt;r 7'°
bankruptcy on behalfaf theBlazers.

114. O"n January 9, 2099, the Blazers dismi"ssed tUeir Cltapter 13 bankruptcy pro se:
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115.. Respondent ltas not retunied any ofthe fees paid to hint by the 13[azers;

116, Respondent's actions cgnstitate violations of Prol: ConO. Rule 2.3 [A lawyer shall act,

witlr reasonablediligence aitd promptness in representiiig a clientj; Prof. Cond: Rule

1.4(a)(31 [A laWyersltall keep the client reasonably infonneel abouttlte staius.of tl).e
mattecj

Count XV`.

117. Oit Octobcr 17, 2008, Res^ioitdent fified a Chapter 7 barakruptcy oin behalf af Dougtas and
jZebecca Recktter.

1`13. Qn-0e0ber 2 i, 3008, Respondent filed a3nati6n to tivaive the filiitg'fee in its entirety^
Tbc cehurt denied the motion on tlie same date because the Rechners were above the

timit for,twaiver of th,e fling,fee.income

119. ']'lte Recl;ne"rs had ah•eadypaid Respondem.the filing fee.

120:; OnOctober 217;2008, the courtissued.ait order to shoW cause to :Respondeiit and tbe_
Recktiers tegardingiheir failurc to pay the fitxisg fee;

121x A liearing wa"s hCld on Novenibar 13; 2008 at tvhich the Reelmers appcafiet3. Re'spondeut
did not appear asbC tvas in ittpatienti treafitnent at tbe td Keaiing Centcr for treatment of
his.gdcliction to cocaine. The Reckners were able to provide tlte court with a receipt frorn
Respondent for tlie fling fee.

122 Tlte court ordered Resporadent to disnorge the entire fee paid,to.liit"ti by ihe Recers,
iricludiitgthe filing fee.,Tlie Reckners were also ordei-ed to pay the full fling fee to the
court.

123. The court suspended Resj^oriderit's electroicf ling (LCF) privilcQes until lie coultl piove
that he had disgorged the fce:

124. Respotident lias not disgo'rged the.fee paid to hnn by the ReckiTers:

125: Respoiident's ackions consritute vio1a[ious, of Pro£ Cond. Rule Pfof Cond. Rule 1_3 [A
lawyei=shall act v^itH'reastiatable.d]]i^ence andprdmptness'in repieseniing.z client]; Prof.
Cond.Aule ,13 jA lawyer sball not make a-f^lise.statenzent.of fact or law to;a-tribunaJ. ot;
fail to poneci a falsestateriient of matenal fact,o,> Inw prevjously'miute to'tlie,tribuital, by
the lawyerj, l'rof. Cbitd. Tiale 44(c)[A Ia^Vyer shall rrot engage iti conductinvolving
dislionesty; t'raud; deceit, or tuisrepresentatian]; and Pr,of. Cond. Rule 8.4(d) [A lawyer
sliall iiqt cngage in conduot that is pre,judicidl ttT the ad4iitnis04tion af justice].
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STIPULATED EXHIBITS
Jttdgtijent Entry, June_27,2008, Corimibiana County Court of Ccsinmon P1eas, casey9a:
08-1vt^-71;

Ord'er'to Show Cause, October 17, 2008, Colurnbiana County Court of Conim,0n Pfeas;
case tio. 08-MJ-71..

Judgtnenttntry; October 23,2008, Columbiana County Cout1 of Cornrnon:Meas, case no;
0$-M3-71,

Judgmentl.ntry;;iioveniber 5, 2005; Coluinbiana County Courtof Common Pleas, case
no.. 08`-^TJ-71._
Recaipt to C}lorin liawkey; payment'o£attorney fee andfiling fee.

Anthony Romaii.o, Dockef case nn. b8-42880, US Banki-uptey Court, Northarn Districhof

Application to Pay r^ i,ling ree in Installmeats, Dctober S 0, 2008.,1-1n,thony itoinano, ease
no, 08-42880

Receipt to Cytttiiia Rqb payment vf attorney fee aud filing fee

9 Doek:et; Cynthia ltobb, Caase no. 08-40645, US Bankruptcy Cotrt; Northern District of
Ohio.

10. Minute5 of Meeting of Creditors, May 13, 2008, Cynthia Robb,'ease no. 08-40645;

Ii.. Mittutes oflvleeling,of Creditors, May. ?7, 20p8, Cynlhia Robb, case no. 08=10645;.

12: Minutes of Meetiiau, oECreditors, June 24,1008,.Cyrrthia Robb, cast: na. 08=40645:

13. Minutes ttf Meetihb of Ci•editors, July 22, 2008 Cynthla Robb, case no. 08=40645.

14, Order af Distnissal, Cynthia Tlobb, case na.178-40G45.
15: Repoit of'I'rustee"oit Dismissed Case, CynthiaRobb, ease no. OS-4064 5

16 Rec to Nadene Dorsey,,payment of attoniey fees and tiling fer .

171 Bankruptcy Erigagement Letter, Nadene Dorsey, signed March 17, 200S.

18 TannnyBaue'r, cancelled cTieeks for attorne'y fee and filing fee.

19. Receij>ts to Martlia Watsonpayment:ofattorriey fee and fli^ig fee.

20. Reeeipts to De'rekCarter, payment of afCOrpeyfee and tiiing fee.
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21:: . Docket, DaGrid:l\filler, case no. 08-=:0465, US Bankruptcy Court; Northci-ti District.of
Ohio:

7o A alication lo 1'a l^il' l: . I t 111t 1 b
0s-40465:

f; c.e m ns a mcnts,Pl ,; y 1 e ruary _6, _005, Davrd Mtller, case fto:

Orderfo ShoNCause, March 13, 2008, DaYid sVliller, case nb. 4S=40465;

24. Schedules t1-J, David Miller, case rto. 0340465:

25 ivlinutes of INfeetinf; ofCreditor, f1Pri1 23, 2008, David :^4iller, case no. Ofi 14,4GS:

26. lvliitutes of;vl.eeting of Creditors, Nlay 7, 2008, David Miller. case no. 0S40465:

27: O"rder.to Sboxv Cause. 1V1ay 7, 20Q8;David S4 illcr, case;no. 084.0=165:

28, brder to Sbott,C:ause, .ktkv7, 2008, David'vfiller, case no. U8-40465.

Ordder of Dismissal, Niay 14, 20.04, David Miller, case iio. 08-40465:

Donald Cusick„eancelled checks foX attorneyfee and h;ling r",

3 t: Docket; Donald Cusick,,c:ise no. 05-4$055, US Bankruptcy Court, Klorthet ia District
ofQhim

32: Motion to Dismiss, January 17,2007; Donald Gusick. case no. 05-48055

33:. Agreed C7rder, Febntury 16, 2007. Dbnald C,usick, caseno. 05-45055.

34. Affidat=it of Trustee, September 5. 2007, Donald Cusick. case no.05-4S1155;

35:: Order of Disniissal, Septemhcr 612007, Donald Cttsickaease no. 05-48055:

Receipts to Itita McCaule}r, pa tneritof attorney fee and filitig fee.

Receipts to Dale and Batty, 13Tazer1 payment of atlorney fee aad Iilitte fee.

38: Docket; Dale and tietty Blazer, case no. 0540105, US Dankruptcy. Court, Northern
Distric6fOiaics.

39. Motion t'or itelief front Autontatic Stay and Abattdorunent, Dale tiFid t3etty ]3lazer, case
no. 05=40i 05,

4C) Docketi llouglas and Rebccca Rcckner, case no, 05-4,3()11, US $apkruptcy Court,
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.'NTortliern District of Oliio;

9.1: Application for W'aiver;of the Chapter 7 Filing Fee, October 17, 2008, Dougtas and
RebeCca Recktier, case no. 05-43011.

Order on Debtnr's Applieation fOrWaiver ofthe Chanter 7 Filing Fee, October 21;.Y003;
Dltug]as an8 R"ebecca Reckner, case no; 08-43011.

43, Order to Sho7vCause; October 27, 2095, Douglas and Rebecca Reckner; case no. 08=
4,OLI,

44: Qrdec, \Tovetnber 13, 2008; Dnuglas and Reliecca Reckner; case no, 0$43011,

45; Order Dismissing Case, Deceinbet••10, ?008, DouLlasand Rebecca Reckr+e, caseno. 08-
4301.I,

46,. Federal Rules of Bankraptcy PtoCedure; Ru1e 11006, Filing ree:

47: Deposition,ofl2icliard 1-Topel, Juiie 16, 20(1.9.

43: Cbnfiiznation I:etter dateii Octobet 13 1, 200 from the Ld Keating Center acczpting
Resp©ndent into treatmerit:

49: Confirnpation Letter dated Febntary 25, 2009 frona the Gd Yeating Center confirming
12espdndents eolrtpletion ot the ninety (9 0) dity trcatment prograin.

50: Judgment Entrydated Febnaary 10,261() frotnColumbiana Cotlirty CouttofCotnnion
Pleas (p8 NIJ 7 t) f ndiitg tbat ihe Respondent,has purged himsGlf pf Cotttempt af Gourt:

51c dudgrnent Entry dated lreliruary 22,2010 froin Columbiana County Court of Cetmtiion
Pleas (0$ ivLl 112) finding that the Respondeiit bas purged himselfof Coirtentpt ofCourt.

52-, GopyofResponi'lent's O)yAF contFacL.

$TII'ULATEII 11IITIGATi4iV t11\'D AGGI2AVATION

Relator and Respopdentstipulate to tlie folloxving mitigating factors,pursuaaat to BCGD
Proc.Reg. § 90(B)(2}'

(a) absence of a prior, disciplinary t;ecord;
_.__ _
(d) full and fiee disclosure to disciplinary Uoard or eooperati`e attitude #ovvard:
proceedines
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STIPULATED &U1°CTIO\'

The parties areunahle to'i•Yach a stipulated sinctiominthis matter. ]nstea'til the parfies
leaverthe deteritaiiiation.as to-appropriate-saraetipn to the wisdotaa and disctetictn oftlie
parlCl.

CC1hCL[7SION

The above are stipulatedto and entered into by agreertient by the undersiutted parties on

the day of May; 2010.

.fonathan G. Cou@hlan (002G424).;
Disriplinary Connse) 7 West l il^erty Street

Girard_ OH 44420
Couaisel for itespofidetit
33U-545=690^ _ _ _

Aeatiicr L. I-lissom (0065151)
Assistant Disciplinary Gotmsel
250 Civic Center Drive, Suite 325
Colunibus, OI-t 432 i S
614441-0256

Ricfiard Vincent Hoppul, Ea
7 West Liberty Strect
Girard, OI:144420
330-545-6906
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STIPULATED S:A.NCTIOI

Theparties arc uiahle to reaeh a stipulated sancUon in this ni:itter. instead tGe p:irtics
leave the determination as to appropriatc.sanction to the Nvisdorn and cliscretion of the,
panel.

CONCLUSION

The abovUre stipulated to xiid entered into by a^reerricnt by the undersi-ned parties on
, . . . .. . . . . . . .

ihe : 11 ^"__.day of N1a5; 20 10.

attian E.
Disciplim-y ^, Cou

alan (0026424)
sca

I-lanz, il. D4,gtro; Esq. (0042491.)_
7 WestTilaerty Strect
Girard. OH 44420
Couttsel for I'.espandent
330-545-6900
^-^

I-Ieather L;flissont (0068I51)
Assistant Disciplin<iry Counsel
1250 Civic Ceiuer Drive; Suite 325
Colun 1LUs. OH 43215
61=1-361-0256

i;/V

Ric[3ard Vincen! Hoppel, Esc. (tj06300Uj
71Vest Liliertv Strect
Girard, OI-144420
330-545-6900
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